

2019년 귀속 결산공고

1. 연결재무제표

[연결재무상태표]

(단위 : 원)

항 목	제 20 기 (2019 년도)	제 19 기 (2018 년도)
자 산		
유동자산	17,252,769,026	17,559,763,716
비유동자산	37,021,891,577	15,520,596,505
자 산 총 계	54,274,660,603	33,080,360,221
부 채		
유동부채	31,581,493,117	20,853,891,500
비유동부채	5,383,494,178	11,482,367,768
부 채 총 계	36,964,987,295	32,336,259,268
자 본		
자본금	19,002,499,000	10,625,109,000
기타불입자금	42,443,825,358	33,252,269,173
이익잉여금	(44,133,874,497)	(41,672,254,416)
자 본 총 계	17,309,673,308	744,100,953
부 채 와 자 본 총 계	54,274,660,603	33,080,360,221

[연결손익계산서]

(단위 : 원)

항 목	제 20 기 (2019 년도)	제 19 기 (2018 년도)
매출액	13,844,951,736	11,758,180,977
매출원가	7,664,060,044	8,239,306,398
매출총이익	6,180,891,692	3,518,874,579
판매비와 관리비	9,088,987,091	8,305,904,657
영업이익	(2,908,095,399)	(4,787,030,078)
기타수익	932,514,952	286,662,095
기타비용	1,748,844,019	5,769,014,577
금융수익	2,386,726,626	1,147,444,759
금융비용	5,736,602,173	1,120,619,364
법인세비용차감전순이익	(7,101,300,013)	(10,242,557,165)
법인세비용	(392,040,313)	2,554,618,204
계속사업이익	(6,709,259,700)	(12,797,175,369)
중단사업이익	5,455,595,801	(14,201,249,016)
당기순이익	(1,253,663,899)	(26,998,424,385)

2. 별도재무제표

[별도재무상태표]

(단위 : 원)

항 목	제 20 기 (2019 년도)	제 19 기 (2018 년도)
자 산		
유동자산	16,680,360,308	16,780,988,706
비유동자산	36,147,421,938	15,846,602,928
자 산 총 계	52,827,782,246	32,627,591,634
부 채		
유동부채	30,314,292,721	19,777,820,865
비유동부채	5,378,248,864	5,847,789,231
부 채 총 계	35,692,541,585	25,625,610,096
자 본		
자본금	19,002,499,000	10,625,109,000
기타불입자금	42,551,005,991	33,213,301,211
이익잉여금	(44,418,264,330)	(36,836,428,673)
자 본 총 계	17,135,240,661	7,001,981,538
부 채 와 자 본 총 계	52,827,782,246	32,627,591,634

[별도손익계산서]

(단위 : 원)

항 목	제 20 기 (2019 년도)	제 19 기 (2018 년도)
매출액	13,844,951,736	11,758,180,977
매출원가	7,664,060,044	8,239,306,398
매출총이익	6,180,891,692	3,518,874,579
판매비와 관리비	8,932,079,973	7,899,710,024
영업이익	(2,751,188,281)	(4,380,835,445)
기타수익	692,020,174	286,662,095
기타비용	1,519,510,590	5,729,014,567
금융수익	2,356,697,571	1,190,924,247
금융비용	6,752,577,787	1,108,624,262
법인세비용차감전순이익	(7,974,558,913)	(9,740,887,932)
법인세비용	(392,040,313)	2,554,618,204
계속사업이익	(7,582,518,600)	(12,295,506,136)
중단사업이익	(284,084,477)	(8,237,659,685)
당기순이익	(7,866,603,077)	(20,533,165,821)